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PROTO-
coLo NOME

0001 511188 BRIGIDA DE FATIMA NASCIMENTO

0002 525201 ELENIRA DA SILVA ALVES

0003 523101 MARIA ANGELINA RODRIGUES SOARES MACHADO
0004 535011 ONILIA DIVINA DA COSTA

DOC.IDENTIDADE

1853428 - SSP - GO
178699949 - SSP - SP
M-1585770 - SSP - MG

594974 - SSP - GO

DT.NASC

11/10/1962
27/4/1965
13/6/1962
18/5/1952
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NIVEL:
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Graduacéao em Curso Superior

MAT cl CE TIT
11 4
8 4
- - 11 -
- - 10 -

LEGENDA: LP-Lingua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais MAT-Matematica CIl-Conhecimentos em Informéatica CE-Conhecimentos Especificos TIT-Avaliagdo de Titulos
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